Szczegdtowe wyniki rozgrywek:

Uczniowie szkét podstawowych klasy | — IV:

1
2
3
4

3
2
4,
5. Adrian Pupka - Lipinski

dziewczeta (12 zawodniczek):

. Zuzanna Turzynska

. Lucja Turzynska

. Milena Wnuk - Lipinska
. Aneta Jazdzewska

chtopcy (8 zawodnikow):

. Nikodem Aderjahn
. Wiktor Jilke
Klaudiusz Milczarek

UKS ,Osemka” Chojnice
UKS ,Osemka” Chojnice
UKS Konarzyny
UKS Konarzyny

MLKS ,Krajna” Sepolno Krajenskie

LKS Kamien Krajenski
KS ,Wielim” Szczecinek
SP Lipnica

Uczniowie szkét podstawowych klasy V — VIl oraz gimnazjalisci:

PwpNdPE

1
2
3
4

dziewczeta (16 zawodniczek):

Ramona Nowak
Patrycja Kloskowska
Patrycja Jazdzewska
Aleksandra Gawin

chtopcy (21 zawodnikdw):

. Maksymilian Zychlinski
. Szymon Stawowczyk

. Mikotaj Strézynski

. Albert Raith

KoScierzyna

UKS Konarzyny
UKS Konarzyny
UKS Konarzyny

UKS ,Osemka” Chojnice
KS ,Wielim” Szczecinek
EMDEK Bydgoszcz

UKS ,Osemka” Chojnice

Uczniowie szkot ponadgimnazjalnych (6 zawodnikow):

1
2
3
4

. Kamil Jilke

. Robert Lange

. Pawel Klodzinski
. Wojciech Glaner

Seniorki (3 zawodniczki):

1
2
3

Seniorzy do lat 40 (14 zawodnikéw):

1
2
3
4

. Aleksandra Dolak
. Agnieszka Piekarska
. Beata Chabowska

. Piotr Mojka

. Mariusz Prymula

. Tomasz Szopinski

. Patryk Lewandowski

Obkas
KS ,Wielim” Szczecinek
Obkas
UKS ,Osemka” Chojnice

Szczecinek
Kosobudy
Bydgoszcz

UKS ,Osemka” Chojnice
Bydgoszcz

Kalisz

Szczecinek

Seniorzy powyzej 40 lat (8 zawodnikow):
1. Adam Pieczka

2

. Stawomir Wilczek

3. Andrzej Krawczyk

4

. Jarostaw Mikotajewski

Cekcyn

UKS ,Osemka” Chojnice
Szczecinek

UKS ,Osemka” Chojnice



